Estado do Pará
          PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR JOSÉ PORFÍRIO
          C.N.P.J. 05.421.110/0001-40

Rua Marechal Assunção, nº 116, bairro: Centro.
CEP: 68.360-000 – SENADOR JOSÉ PORFÍRIO/PA

E-mail: cplsouzel@gmail.com

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

  Pelo presente termo, a Comissão de Licitação do Município de SENADOR JOSÉ PORFÍRIO, através

da PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR JOSÉ PORFÍRIO torna público para conhecimento dos interessados,

o julgamento das propostas de que trata o processo licitatório nº 3/2018-001PMSJP que teve como objetivo a seleção

da melhor proposta para Contratação de empresa especializada para reforma e implantação de revestimento primário

na estrada PA-167, de acesso no trecho Senador José Porfírio / BR-230 Transamazônica, com 80,500 km de extensão,

localizada na Zona Rural, do município de Senador José Porfírio-PA conforme projeto básico de engenharia do

convênio da Secretaria do Estado de Transporte do Pará (SETRAN), do processo nº 396855/2017. Foi em toda sua

tramitação atendida a legislação pertinente.

  Desse modo,  satisfazendo à lei e ao mérito, HOMOLOGO o processo licitatório nº 3/2018-

001PMSJP e ADJUDICO à proponente FGS CONSTRUTORA E SERVIÇOS LTDA-EPP, com o valor total de R$

5.640.297,91(Cinco Milhões, Seiscentos e Quarenta Mil, Duzentos e Noventa e Sete Reais e Noventa e Um

Centavos), vencedora desse certame nos termos da Ata de Sessão de Julgamento, o seu objeto.

  Publique-se. Ao departamento competente para as providências de costume.

 SENADOR JOSÉ PORFÍRIO - PA, 19 de Fevereiro de 2018

 DIRCEU BIANCARDI

 Prefeito Municipal

		2018-02-19T17:04:26-0300
	DIRCEU BIANCARDI:59629053268